ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÁ® FRANCISCO
—— DE ASSIS

AVISO DE CANCELAMENTO DE ITENS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO N9 041/2021

O prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais, considerando a revisão do orçamento de alguns
itens realizada pelo Setor de Compras, em resposta à requisição de documentos e/ou informações do
TCE/ RS, comunica o CANCELAMENTO dos ITENS l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 27 e 28, do PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO N2 041/2021. Os itens ora cancelados serão incluídos, com o
novo orçamento, na próxima licitação de material de construção. IMPORTANTE - Os demais itens do
pregão relacionado permanecem inalterados, cujas propostas serão abertas na data e horário previsto
no Edital. Informações pelo e-mail licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br das OShOOmin às
14hOOmin.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de outubro de 2021.

PAULO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-3257 - CEP: 97610-000

EMAIL: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br